
 
 

Совет депутатов  
муниципального образования город Петровск 

Петровского муниципального района Саратовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 
от 27.12.2018 г.   № 38-160 
г. Петровск Саратовской области 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов 
муниципального образования город Петровск от 29.09.2016 г. 
№ 1-5 «О формировании постоянной комиссии по бюджетно-
финансовой политике и имущественным отношениям» 

 

 
В соответствии со статьей 19 Устава муниципального образования 

город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области, 
Совет депутатов муниципального образования город Петровск 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
город Петровск от 29.09.2016 г. № 1-5 «О формировании постоянной 
комиссии по бюджетно-финансовой политике и имущественным 
отношениям» следующие изменения: 

1.1. исключить из состава постоянной комиссии по бюджетно-
финансовой политике и имущественным отношениям Гусева Валерия 
Валерьевича; 

1.2. включить в состав постоянной комиссии по бюджетно-финансовой 
политике и имущественным отношениям Зябликова Алексея Викторовича. 

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
 
 
Врио председателя Совета депутатов 
МО г. Петровск                                                                         М.В. Кувшинова 
 


